



MRF

MRF Limited, Regd. Office : 114, Greams Road, Chennai 600 006
E-mail : mrfshare@mrfmail.com; Tel.: 044-28292777; Fax : 91-44-28295087
CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrftyres.com

071/SH/SE/AGM/AUGUST 2022/2

08th July, 2022

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza 5 th Floor Plot No.C/1G Block Bandra-Kurla complex Bandra (E),Mumbai 400 051	Bombay Stock Exchange Ltd Floor 24 P J Towers Dalal Street Mumbai 400 001
--	--

Dear Sir,

Newspaper Advertisement - 61st AGM through VC/OAVM

Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in English and Tamil on 07th July,2022 in the "Business Standard"(all India edition) and "Makkal Kural" respectively, with regard to the 61st Annual General Meeting of the Company to be held on 04th August,2022 through video conferencing (VC)/other approved audio visual means (OAVM).

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For MRF LIMITED

GM -SECRETARIAL

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306

Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006

Tel.:044-28292777,Fax: 91-44-28295087

Email:mrfshare@mrfmail.com, Website: www.mrf tyres.com

INFORMATION REGARDING 61ST ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

1. Notice is hereby given that the 61st Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 4th August, 2022 at 11:00 A.M. through VC/ OAVM to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM which is being sent for convening the AGM of the Company.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with circular Nos.14/2020,17/2020,2/2021 and 2/2022 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 13th January, 2021 and 5th May, 2022 respectively (MCA circulars) permitted the holding of AGM through VC/ OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. The AGM of the Company will be held through VC/ OAVM in compliance with the MCA circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations).

2. In compliance with the MCA circulars and SEBI circular dated 13th May, 2022, the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2021-2022 are being sent in due course, only in electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Annual Report for the financial year 2021-2022 and Notice of the AGM will be dispatched to those shareholders, who request for the same.

The notice of the 61st AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-2022 will also be made available on the website of the Company i.e., www.mrf tyres.com/financial results and in the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the website of National Securities Depository Limited i.e., www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The Instruction for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

3. Manner of Casting vote through remote E-Voting – The Detailed process and the manner for attending the AGM, casting vote through remote E-Voting and E-Voting at AGM for Members holding shares in dematerialised mode/physical mode and for Members who have not registered their email address is being provided in the Notes to the AGM Notice.

4. Manner of Registering/updating email address: Members of the Company holding equity shares of the Company in physical form and who have not registered their e-mail address may get their email address registered with the Company at mrfshare@mrfmail.com by providing a request letter duly signed by the shareholder providing details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, Mobile Number and e-mail address. Members holding shares in Demat Mode are requested to register their e-mail address and mobile number, in respect of Demat holdings with their respective Depository Participants by following the procedure prescribed by the concerned Depository Participants.

SEBI vide its circular dated 3rd November, 2021, has mandated registration of PAN, Nomination and KYC details. Members holding shares in physical form are, therefore, requested to submit their PAN, Nomination and KYC details to the Company, i.e., MRF Limited, No.114, Greams Road, Chennai – 600 006 by submitting duly filled Form ISR-1 and other relevant forms available on the website of the Company. Members holding shares in dematerialised mode are requested to update details with their Depository Participant.

5. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their complete bank account details with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company (where shares are held in physical mode) at mrfshare@mrfmail.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank account details and a cancelled cheque leaf.

Members may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by the Company after April, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making payment of final dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate, as applicable, the Members are requested to submit documents to the Company in accordance with the provisions of the Act on or before 28th July, 2022.

Place : Chennai
Date : 6th July, 2022

For MRF LIMITED,
S.DHANVANTH KUMAR
COMPANY SECRETARY

Business Standard

CHENNAI | THURSDAY, 7 JULY 2022

of Small
ased to
table by
herefore
ore the
08.2022
ich the
ided in

dvocate
etitioner

BLE
/ CIVIL
IAI
I21
Plaintiff

defendant

Garden

Plaintiff
ad a suit
covery of
as came
Hon'ble
Court at
e Judge
notice
which is
22. It is
at your
d either
h your
ropriate
against

S JAIN)
/OCATE

IF
TIONAL
AT

19
Welfare

ber

039
/Plaintiff

ilkumar
nan
gam
amy
r

rpadi,

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 000.

Tel: 044-26292777; Fax: 91-44-26295087

Email: mrfshare@mrfmail.com; Website: www.mrfityres.com

**காரணாளி காட்சி (VC)/பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக
61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) தொடர்பான தகவல்**

1. கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கான அனுப்பப்படும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் 61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 4 ஆகஸ்ட் 2022 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு VC/OAVM மூலமாக தடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் (MCA) வெளியிடப்பட்ட 5 மே, 2020 தேதிப்பட்ட கற்றுக்களை எண். 20/2020, 8 ஏப்ரல், 2020, 13 ஏப்ரல், 2020, 13 ஜூன்வரி, 2021 மற்றும் 5 மே, 2022 தேதிப்பட்ட பொது கற்றுக்களை எண்கள். 14/2020, 17/2020, 2/2021 மற்றும் 2/2022 (எம்சீஏ கற்றுக்களைகள்) ஆகியவற்றின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் தோடியான ஆணைகளை இரகசியம் வகையில் VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடத்த அனுமதி அளித்துள்ளது. எம்சீஏ கற்றுக்களைகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013(சட்டம்)ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (பட்டியல் விதிகள்)ன்படி VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் தடைபெறுகிறது.

2. எம்சீஏ கற்றுக்களைகள் மற்றும் 13 மே 2022 தேதிப்பட்ட செபி கற்றுக்களைக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22 நிதி ஆண்டுகான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் யின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு யின்னஞ்சு முறையில் சரியான நேரத்தில் அனுப்பப்படுகின்றன. எந்த பங்குதாரர்கள் கோருகிறார்களோ அவர்களுக்கு 2021-2022 நிதி ஆண்டுகான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் காகித தகவல் அனுப்பப்படும்.

61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22 நிதியாண்டுகான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் அதாவது www.mrfityres.com/financial results மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேங்குகள் அதாவது www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் அதாவது www.evoting.nsf.comல் கிடைக்கும். VC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்க முடியும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேலுவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

3. நொலையூர் யின்னஞ்சு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை - வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான விரிவான செயல்முறை மற்றும் டிமெட்டூரிஸைஸ்ட் வடிவில்/காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் யின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நொலையூர் யின்னஞ்சு வாக்குப்பதிவு மற்றும் யின்னஞ்சு வாக்குப்பதிவு மூலம் பதிவு செய்வதற்கான தடைமுறைகள் வருடாந்திர கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்புகளில் அளிக்கப்பட்டுள்ளன.

4. யின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்தல்/புதுப்பித்தல் முறை: காகித வடிவில் கம்பெனியின் சம்பந்தகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் யின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வத உறுப்பினர்கள், அவர்களது பெயர், போலியோ எண், சான்றிதழ் எண், பான், மொஸ்பல் எண் மற்றும் யின்னஞ்சல் முகவரி போன்ற விவரங்களை அளித்து முறையாக கையொப்பமிட்டு ஒரு கோரிக்கை கடிதத்தை mrfshare@mrfmail.comக்கு அனுப்பி அவர்களின் யின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய வேண்டும். டிமெட்டூரிஸைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட வைப்புநொகை பங்கேற்பாளர்களால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட தடைமுறையைப் பின்பற்றி அத்தந்த வைப்புநொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் டிமெட்டூரிஸைஸ்ட் முகவரிப் பெறுத்தவரை அவர்களின் யின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொஸ்பல் எண்ணை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

செபி தனது 3 நவம்பர், 2021 தேதிப்பட்ட கற்றுக்களைகளைப்படி, பான், நியமனம் மற்றும் கேஓய்சி விவரங்களைப் பதிவு செய்வது கட்டாயமாக்கப்பட்டுள்ளது. காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் பான், நியமனம் மற்றும் கேஓய்சி விவரங்களை முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட படிவம் ஐஎஸ்ஆர்-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களை திறுவனத்தில் இணையதளத்தில் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் திறுவனத்திற்கு அதாவது, எம்ஆர்எப் லிமிடெட், எண்:114, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை 600 000ல் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். டிமெட்டூரிஸைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் விவரங்களைப் பூதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

5. ஈவுநொகையைப் பெறுவதில் தாமதத்தை தவிர்ப்பதற்கு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் முழுமையான வங்கி விவரங்களை தங்கள் டெபாசிட்டரிகளிடம் (டிமெட்டூரிஸைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருத்தால்) மற்றும் கம்பெனியிடம் (காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருத்தால்) பெயர், போலியோ எண், வங்கி விவரங்கள் மற்றும் ஏது செய்யப்பட்ட காரணை ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு கையொப்பமிடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தின் தகவல் mrfshare@mrfmail.comஉடன் பூதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஏப்ரல், 2020க்குப் பிறகு கம்பெனி உறுப்பினர்களுக்கு செலுத்திய அல்லது விதியோகிக்கும் ஈவுநொகைக்கு வரி விதிக்கப்பட வேண்டும் என்று 2020 ஆம் ஆண்டு நிதிச் சட்டத்தால் திருத்தப்பட்ட வருமான வரிச் சட்டம், 1961 கட்டணமிடுகிறது என்பதை உறுப்பினர்கள் வைத்தியல் கொள்ள வேண்டும். ஆகவே, திருதி ஈவுநொகையை செலுத்தும் நேரத்தில் கம்பெனி வரியை (டிடிஎஸ்) கழிக்க வேண்டும். பொருத்தமான டிடிஎஸ் விதித்ததை நிர்ணயிக்க எங்களுக்கு உதவுவதற்காக, உறுப்பினர்கள் 28 ஜூலை 2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் சட்டத்தின் விதிகளின்படி கம்பெனிக்கு ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை

தேதி: 6 ஜூலை, 2022

S. தன்வந்த் குமார்
கம்பெனி செயலாளர்